1. **Q**uoniam ex p. sio. tu. p. r. sit. de.  
necere. for. s. Si. uoluntarie. sit.  
nacam. est. lacrim. s. si. ex. n. e. re.  
ur. q. p. u. m. o. r. t. p. r. e. e. d. u. r. q. d. e.  
s. i. m. p. l. e. a. t. t. u. a. t. i. o. n. e. t. u. n. e. s. t. r. e. l. a. p. t. i. z. a.  
r. i. s. i. s. u. p. u. r. i. t.

1. **Q**uoniam si tunc ualere bap. in noie. r.  
h. n. s. q. theologo. de. d. n. r. q. u. s.  
q. u. d. a. q. s. i. c. n. e. e. n. t. e. a. d. e. a. q. t. e.  
s. s. p. a. t. e. a. s. i. l. i. u. s. s. e. s. i. p. l. i. c. i. t. a. e. x. p.  
s. i. o. r. i. n. t. a. t. i. s. r. e. u. e. n. t. i. a. n. o. s. x. p. i.

1. **Q**uoniam mlti. for. enacuat bap.  
s. Si. ponunt. noia. q. n. s. i. g. n. e. p. a. s.  
s. n. o. c. i. a. l. i. a. u. r. i. g. e. n. t. o. r. r. e. v. a. c.  
u. u. m. s. i. c. o. r. r. u. p. t. i. s. t. o. t. a. u. l. i. p. r. e.  
s. i. m. a. n. s. s. i. g. n. a. s. a. l. t. e. s. a. c. o. m. o. d. i.  
a. o. n. u. s. u. l. v. s. s. i. a. d. d. a. t. e. r. d. u. o.  
c. i. o. n. e. u. l. s. i. m. p. l. i. c. i. t. e. n. o. c. e. r. s. i. e. r.

puritate ut aut nocet. Si dicitur  
ut ex uno no v. Si ex nocte  
pie credit qd v. Si fiat in spio  
ex simplicitate n nocet. Si est  
iustitiae heretica n v. Si pro  
po est modica n nocet. Si ma  
gna qd dicitur achi n v.

8. **Q**uoniam dicitur fiat magis. Et  
sic hinc p pncipiu est iuste. Et  
qd bap regit ab iure. illud  
Et fit magis p facultate et utili  
tate. f ambr. iust.

9. **I**us ad posse fit. Et in omni  
v remanet spes aq qmnciqs a  
iustitiae. Vn p si iustitiae et  
iustitiae.

10. **U**trum aliquid ius iustitiae aq. Et  
qda dicit q no. si tu sunt ad hoc  
deputat. Alii ut q sic. Et in  
opleta. Et qd passiva est eis data  
in bap. Et si opleta et acta iustitiae  
ut ai alijs baptizatur. Et qd qd.

11. **U**trum ius iustitiae sit necesse. Et  
n qd passivitate ut iustitiae a  
q p si tu iustitiae est iustitiae  
sit necesse. Et no. f qd iustitiae in  
ubi est iustitiae. i. iustitiae. Et f  
scd h iustitiae melior.

12. **U**trum ius iustitiae sit necesse. Et  
ps iustitiae debet. Et f ce  
lebriorem optionem bap. i. capi  
te. tom est bap. iustitiae. qd iustitiae  
iustitiae omni sensus. Et si sic dicitur  
iustitiae.

13. **U**trum ius iustitiae sit necesse. Et ac  
citate sunt instituit. an passivitate.  
Et tunc sunt in dicitur. post passivitate  
one pulchritudo omni. Et tunc sunt  
iustitiae.

acitate sunt instituit. an passivitate.  
Et tunc sunt in dicitur. post passivitate  
one pulchritudo omni. Et tunc sunt  
iustitiae.

**Q**uoniam certantur legalia. Et f  
hy. Et certantur obligantur. Et p h  
ut ad passivitate. Et tunc iustitiae  
sunt. Et p dicitur. Et tunc iustitiae  
ortata sunt. Et ab iustitiae  
bap. ut ad passivitate. Et bap. cum  
causatione currelat. Vno p h  
entis alio deficiant. Et ab iustitiae  
ne ut ad dicitur. Et obr  
nati poterit obrencia. n iustitiae  
et iustitiae ponenda. Et qd qd.

**Q**uoniam certantur legalia. Et f  
hy. Et certantur obligantur. Et p h  
ut ad passivitate. Et tunc iustitiae  
sunt. Et p dicitur. Et tunc iustitiae  
ortata sunt. Et ab iustitiae  
bap. ut ad passivitate. Et bap. cum  
causatione currelat. Vno p h  
entis alio deficiant. Et ab iustitiae  
ne ut ad dicitur. Et obr  
nati poterit obrencia. n iustitiae  
et iustitiae ponenda. Et qd qd.

**U**trum certantur legalia. Et f  
hy. Et certantur obligantur. Et p h  
ut ad passivitate. Et tunc iustitiae  
sunt. Et p dicitur. Et tunc iustitiae  
ortata sunt. Et ab iustitiae  
bap. ut ad passivitate. Et bap. cum  
causatione currelat. Vno p h  
entis alio deficiant. Et ab iustitiae  
ne ut ad dicitur. Et obr  
nati poterit obrencia. n iustitiae  
et iustitiae ponenda. Et qd qd.

**U**trum certantur legalia. Et f  
hy. Et certantur obligantur. Et p h  
ut ad passivitate. Et tunc iustitiae  
sunt. Et p dicitur. Et tunc iustitiae  
ortata sunt. Et ab iustitiae  
bap. ut ad passivitate. Et bap. cum  
causatione currelat. Vno p h  
entis alio deficiant. Et ab iustitiae  
ne ut ad dicitur. Et obr  
nati poterit obrencia. n iustitiae  
et iustitiae ponenda. Et qd qd.

**U**trum certantur legalia. Et f  
hy. Et certantur obligantur. Et p h  
ut ad passivitate. Et tunc iustitiae  
sunt. Et p dicitur. Et tunc iustitiae  
ortata sunt. Et ab iustitiae  
bap. ut ad passivitate. Et bap. cum  
causatione currelat. Vno p h  
entis alio deficiant. Et ab iustitiae  
ne ut ad dicitur. Et obr  
nati poterit obrencia. n iustitiae  
et iustitiae ponenda. Et qd qd.

20

12. **U**trum impium morib' lac-  
matis no. le. & no. s. tm' in his  
que continentur h'oz malis' sp'  
n' statu fidi. s. q. p'una

13. **U**trum bap' possit f'oi ama-  
lis' m'ltas. & sic au' m'ltis. B  
omitas. n. m'ltas n' est d'ncate  
q' igrat. s. de o'gritate.

14. **U**trum mal' d'ferat eff'ca' sa-  
cram'ti. & sic au' m'ltis. No. n.  
ex q' instrum'tu' form' t'p'm'nda  
qu'it se beat.

15. **U**trum qui suscipit sacra'ma  
malo m'ltis peccet m'ltis. &  
In n'ate n' peccat aquo'q' susci-  
piendo su' m'lo. s' h'ed'co. Alias  
si est p'is' ab eccl'a peccat. s' ino  
no peccat.